
UCHWAŁA NR XXXV/148/2016
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 10 listopada 2016 r.

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Grębocice”.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.. U. z 2016 r. 
poz.446 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XLIV/204/2005 Rady Gminy Grębocice z dnia 30 czerwca 2005 r. 
w sprawie satysfakcjonowania osób zasłużonych dla Gminy Grębocice

Rada Gminy Grębocice uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Grębocice”

Panu A D A M O W I     B Ą K

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: 70FE22BC-F851-435C-AED8-F97F58F1999F. Podpisany Strona 1




